[bookmark: _GoBack]

[image: Михайлово-Ярцевское - герб кон 1]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ МИХАЙЛОВО-ЯРЦЕВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

21 декабря 2017                                                                                                    №4/14

О признании утратившими силу
отдельных решений Совета депутатов
поселения Михайлово-Ярцевское

В соответствии с Законом города Москвы от 28.12.2016г. №55 "О внесении изменений в отдельные законы города Москвы", руководствуясь Уставом поселения Михайлово-Ярцевское,
Совет депутатов поселения Михайлово-Ярцевское
РЕШИЛ:
1. Считать утратившими силу решения Совета депутатов поселения Михайлово-Ярцевское:
- от 26.03.2015г. №6/5 «Об утверждении Порядка признания жителей поселения Михайлово-Ярцевское малоимущими в целях постановки их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;
- от 21.09.2017г. №2/10 «О рассмотрении протеста прокурора Троицкого административного округа на решение Совета депутатов поселения Михайлово-Ярцевское от 26.03.2015г. №6/5 «Об утверждении Порядка признания жителей поселения Михайлово-Ярцевское малоимущими в целях постановки их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации поселения Михайлово-Ярцевское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу поселения Михайлово-Ярцевское Г.К. Загорского.

           Глава поселения                         		                       Г.К.Загорский

2

image1.png